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Tornion sukukokouksen retki suuntautui Kukkolankoskelle, jossa koski-isäntä Risto Leinonen (kes-
kellä) pitää yllä perinnekalastusta ja johtaa lippoamista. Siikaa, nahkiaista, matikkaa ja lohta 
nousee jopa 430 kappaletta vuorokaudessa. Kukkolankoski on koko Pohjois-Euroopan suurin val-
jastamaton koski, joka on 3 500 metriä pitkä ja putouskorkeus on 13,8 metriä. Lauttamies-patsas on 
professori Ensio Seppäsen tekemä vuonna 1961.
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OSOITTEENMUUTOKSET
Lähetä postin osoitteenmuutoskortti (+sotu ja 
puh.) taloudenhoitajalle (osoite s. 23). Myös 
poisnukkuneiden kohdalla lähetä ilmoitus 
taloudenhoitajalle. Jos lehtesi on jäänyt tulemat-
ta, tarkasta taloudenhoitajalta, että osoitetietosi 
ovat varmasti oikein.

ILMOITA TUOTTEISTASI SUVULLE
Kerro yrityksestäsi ja tuotteistasi muille Leino-
sille! Ilmoitustilaa myy taloudenhoitaja.

Ilmoitushinnat
85x60 mm      80 e
85x120 mm  150 e
175x120 mm 300 e
175x240 mm 600 e

TOIMITA AINEISTOA  SUKULEHTEEN
Jäseniä pyydetään toimittamaan artikkeleita 
lehdessä jukaistavaksi. Leinosjutut ja ilmoitukset 
voit toimittaa suoraan lehden päätoimittajalle.

Litoset Oy, Vaasa 2012
25. vuosikerta. ISSN 0786-2679.

LEINOSEN SUKUSEURA RY

“Sukuseuran tarkoituksena on selvittää suvun 
vaiheita ja historiaa, vaalia suvun perinteitä ja 
edistää yhteenkuuluvuuden tunnetta jäsentensä 
keskuudessa.” (Säännöt, 2 §)

Sukuseura järjestää yhteisiä sukupäiviä, ret-
keilyjä, kerää ja arkistoi sukua koskevaa tietout-
ta, selvittää ja auttaa suvun jäseniä selvittämään 
suvun vaiheita sekä saattaa tutkimustyön tulok-
set jäsenten tietoon sekä harjoittaa sukuseuran 
tarkoitusperiä edistävää  julkaisutoimintaa. Seu-
ra pitää luetteloa jäsenistään ja julkaisee kaksi 
kertaa vuodessa ilmestyvää sukulehteä.

“Sukuseuran jäseneksi voidaan hyväksyä 
jokainen 18 vuotta täyttänyt henkilö, joka isän 
tai äidin puolelta on sukuun kuuluva tai joka on 
sukuun kuuluvan aviopuoliso tai leski.” (4 §)

Seuran hallitus sivulla 23.

LIITY JÄSENEKSI

Jäseneksi voi liittyä maksamalla jäsenmaksun 
sukuseuran tilille Nordea Haukipudas  232118-
2343 (ilmoita koko nimesi, osoitteesi ja sotu-
tunnus). Jäsenmaksu vuodelle 2013 on 15 euroa 
ja ainaisjäsenmaksu 150 euroa.

LEHDEN TOIMITUS

Päätoimittaja Martti Häikiö
Tehtaankatu 21 B 40, 00150 Helsinki
martti.haikio@kolumbus.fi
 p. 050-5057140

Tuomas Honka, Koivikkotie 3 B 3, 
96300 Rovaniemi, p. 040-835404 
tuomas.honka@ulapland.fi

LEINOSTEN SUKULEHTI
2 - 2012
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Leinosten sukukokous pidetään Ilomantsin 
Pääskynpesässä 10–11.8.2013.

Ohjelmassa lauantaina tietoa Leinosten su-
vun sukututkimuksen uusista vaiheista. Suvun 
arkistonhoitaja Tapio Leinonen kertoo uusista 
tutkimustiedoista ja auttaa tietokoneineen ja 
sukurompun avulla kysyjien sukujuurien sel-
vittelyssä. Suvun esimies Tatu Leinonen kertoo 
sukukirjojen toimituksellisesta tilanteesta

Retkikohteena on Muistojen matka Möhköön, 
jonka aikana tutustumme sotahistoriallisiin 
muistomerkkeihin Taivallammella ja Oinassal-
mella, vieraillaan Möhkön ruukilla ja juodaan 
kahvit Savottakahvila Möhkön Mantalla.  Ret-
ken hinta on noin 42 €. Vaihtoehtoinen retki 
suuntautuu Parppeinvaaralle, josssa on mahdol-
lisuus tutustua Runopirttiin, Rajakenraalin ma-
jaan ja luontopirtti Mesikkään. Kahvit juomme 
Parppeinpirtissä. Retki toteutuu, jos osanottajia 
on tarpeeksi.

Sukukokouksen esitelminä luvassa on Paavo 
Olavi Häikiön kertomus  hänen, Mauno Häikiön 
ja Kari Kurvisen Valtakunnan rajan mittaami-
sesta Lahnajärveltä Uuteen Värtsilään vuonna 
1967. Martti Häikiö kertoo isänsä, sukuseuran 
entisen esimiehen Juuso Häikiön sotatiestä tal-
visodan Kannaksella ja jatkosodan Karhumäen 
suunnalla sekä Ilomantsin taistelusta 1944..

Sunnuntaina on jumalanpalvelus Ilomantsin 
kirkossa ja seppeleen lasku sankarihaudalle.

Arpajaisiin toivotaan suvun jäsenten tavara-
lahjoituksia.

Ruokailu ja majoitus

Lauantai 10.8.2013
Aamukahvi ja suolainen tarjottava 4,80 € 
Lounas noutopöydästä  9,50 € 
Päivällinen noutopöydästä  9,50 €  

Leinosten sukukokous Ilomantsissa 
10–11.8.2013

Sunnuntai 11.8.2013
Lounas noutopöydästä  9,50 € 
Iltapäiväkahvi ja makea kahvileipä 4.20 € 
Ravintolapalvelut yhteensä:  37,50 €
Majoitus
1 vrk majoitus 2 hengen huoneessa 45 € / h ja 1 
hengen huoneessa 55 € / h.
2 vrk majoitus 2 hengen huoneessa 85 € / h ja 1 
hengen huoneessa 105 € / h
Huonehinta sisältää aamiaisen, allasosaston ja 
kuntosalin käytön.

Pääskynpesän myyntipalvelu / vastaanotto 
ottavat sukukokouksen majoitusvaraukset, 
ruokailuvaraukset ja retkivaraukset vastaan. 
Sukukokoukseen osallistujia pyydetään ilmoitta-
maan varausta tehdessään sukukokouksen nimi 
”Leinosten sukuseura”

Varaukset 0400 357200 / vastaanotto 
vastaanotto@paaskynpesa.fi  tai

0400 356230 / myyntipalvelu  myyntipal-
velu@paaskynpesa.fi 

Pääskynpesä, Henrikintie 4  82900 Ilomantsi, 
Ohjelmasta tiedotetaan tarkemmin kevään 

sukulehdessä hintatietoineen.

Pääskynpesä on Pohjois-Karjalassa sijaitseva 
nykyaikainen hotelli-kuntoutuskeskus.

www.paaskynpesa.fi
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Kemin kymmenysluettelo 1591

Heikki 
Leinonen

Tornionlaakson asutuksen synty

Oulun yliopiston Suomen ja Skandinavian 
historian professori Jouko Vahtola piti kiinnosta-
van esitelmän Peräpohjan asuttajista, tunnetuista 
suvuista ja paikannimistä.

Peräpohjan asuttajat

Saamelaiset (kivikaudelta keskiajalle)
Hämäläiset (n. 1100 –> pitkin keskiaikaa)
Karjalaiset (n. 1200 – 1370)
Helsingit (n. 1000 ‒>pitkin keskiaikaa)
Saksalaiset (n. 1200 – 1350)
Lounaissuomalaiset (1300 – 1550)
Kyröläiset (1400 – 1500)
Savolaiset (n. 1550 – 1600-luvulle)

Savolaisia Kemijokilaaksossa

Olli Savolainen 1543 Paakkola
Simo Määttä(inen) 1558 Lautiosaari (Sau-
vosaari)
Olli Kauppinen 1576 Koivu
Olli Keränen 1577 Paakkola
Olli Tervonen 1579, Pekka Ollinp. Tervonen 
1580 Tervola
Olli Karvonen 1580 Paakkola
Juho Tiri(nen) 1587 Koivu
Erkki Toikkanen 1589 Koivu
Juho Mankinen 1589 Kemihaara
Matti Jääskeläinen 1591 Ounasjoki
HEIKKI LEINONEN 1591 Koivu
Heikki Halonen 1592 Rovaniemi
Pekka Miettunen 1593 Simo
Heikki Kilpinen 1595 Koivu
Olli Kärppä 1598 Simo

Jouko Vahtolan piirroksia pohjoisen varhaises-
ta asuttamisesta ja Kainuunmaan asutuksesta 
1540-luvulla.
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Leinonen
1890

Koskenpää  - Leinosen talo

Anna
Karoliina

Juho 
Evert

Aapo 
Aukusti

Väinö 
Aatami

Henni
Maria

TuomasNaimi
Veera

Eeva 
Elisabet

Varhain 
kuolleet

Briitta Maria
Antti
Naimi Hilda

Viimeinen sukupolvi ennen meitä

Juho Aapo ja 
Kreeta Matilda

”Kainuunmaan
asutus 1540-luvulla

Sukukokouksemme järjestäjä 
rovasti Jaakko Leinonen kertoi 
kiinnostavasti Koskenpään talon 
Leinosten historiaa kauas mennei-
syyteen ja aina tähän päivään. Hän 
valaisi myös entisaikojen monia 
elinkeinoja. Paikat tulivat eläviksi, 
kun saimme sukuretkellä vierailla 
Kukkolankosken komeissa maise-
missa ihailemassa Leinosten asuin-
paikkoja.

Professori Jouko Vahtola.
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Kauan sitten olin kutsuttuna piispantarkastuk-
sen notaariksi Raaheen. Ohjelmaan kuului mm. 
tapaaminen lukion ja yläasteen oppilaiden kans-
sa. Oppilaat saivat tehdä kysymyksiä. Yhdessä 
lapussa kysyttiin: ”Raamatussa kerrotaan, että 
Jumala loi maailman kuudessa päivässä, kun taas 
biologiassa opetetaan, että elämä on kehittynyt 
vähitellen nykyiseen muotoonsa.” Kun Olli-piis-
pa oli lukenut tällaisen lapun ääneen, minä odo-
tin kiinnostuneena, mitähän piispa sanoisi. Hän 
katseli hetken tuumivasti ja sanoi sitten: ”Tämän 
piispantarkastuksen notaarina toimiva kirkkoher-
ra Leinonen vastaa tähän kysymykseen.”

No minkäs tein, pakko oli yrittää. Niinpä sa-
noin, että osa kristityistä ajattelee, että luominen 
tapahtui kerran sananmukaisesti kuutena päivä-
nä, mutta luullakseni valtaosa tämän ajan kristi-
tyistä ottaa kehitysopin todesta. He ajattelevat, 
että Jumala ohjaa myös kaikkea tätä kehitystä. 
Sanoin vielä, että näin ajattelen itsekin. 

Tänään, kun vietämme luomakunnan sunnun-
taita, luulen että meidänkin joukossamme on 
molemmilla tavoilla ajattelevia. Niin saa ollakin, 
ei meidän tarvitse siitä sotaa käydä. Niitäkin 
ihmisiä on, jotka ajattelevat, ettei tähän kaikkeen 
mitään Jumalaa tarvita, että elämä kehittyy oma-
lakisesti miten kehittyy. 

Mutta me kristityt näemme luonnon ihmeissä 
Luojan käden jäljen ja omassa elämässämme 
Jumalan johdatusta. Sen johdatuksen voi selittää 
sattumaksikin, ei sitä kukaan kiellä. Johdatuk-
sesta vakuuttuminen on henkilökohtaista. Joskus 
siitä kuuleminen voi vakuuttaa toisenkin.

Olen välistä miettinyt omaa kohtaani. Tiedän 
että äitini seurusteli vakavasti nuorena opiskeli-
jatyttönä. Se onni kariutui poikaystävän saamaan 
keuhkotautiin ja nopeaan kuolemaan. Jos asia 
olisi mennyt toisin, minua ei olisi. Kun isäni ja 
äitini vihittiin jatkosodan alkaessa Suomussal-
mella mäntymetsässä, sekin onni oli jäädä lyhy-
eksi: isä haavoittui vaikeasti jo seitsemän viikkoa 
myöhemmin ja kaverit ottivat hänestä viimeisen 
kuvankin. Jos isä olisi kuollut, taaskaan minua ei 
olisi. On ne ihmeellisiä jossitteluja, joita meillä 
on varmasti jokaisella. Niitä, sanoisiko epävar-

Luomakunnan sunnuntai muustekijöitä, on ollut pitkin matkaa, sukupol-
vesta toiseen. Ja johdatustakin niissä voi nähdä.

Juutalaiset laskivat Raamatun aikana esi-
isänsä aina aikojen alkuun saakka. Löytyyhän 
Jeesuksellekin esi-isäluettelo evankeliumeista 
aina Aatamiin asti. Tämänkin päivän juuta-
laiset käsittääkseni uskovat tietävänsä, kenen 
Jaakobin pojan jälkeläisiä he ovat. Se on heille 
osa pyhää historiaa, jossa he näkevät Jumalan 
johdatuksen. Kuinka tosia ne sukuluettelot 
ovat, onkin toinen asia. Sukututkijan kritiikin 
kestäviä dokumentteja kun on vähän.

Me Leinoset, joita tänään on Tornion kirkossa 
aika joukko, löydämme parhaimmillaan esivan-
hempiamme tuonne 1500-luvulle, mutta mitä 
kauemmas mennään, sitä epävarmemmiksi 
tiedot tulevat. Sen tiedämme, että Suur-Savossa 
meidän vanhat juuremme ovat ja että olemme 
yksi keskiajan suuria sukuja Savossa. Leinosia 
on dokumentoitu tuolta ajalta samanaikaisesti 
kymmeniä ruokakuntia.

Valtaosa esivanhemmistamme on viljellyt 
maata. Kenenkähän meistä kodissa lie vanhin 
sukutilakunniakirja? Lie niitä jollakin meistä 
ainakin parinsadan vuoden taakse ulottuvia, 
ehkä vielä kauemmaksi. Ensimmäinen Lei-
nosen perhe muutti Tervolasta  tämän Väylän 
varrelle yli 150 vuotta sitten.

Varmasti kaukaiset esi-isämmekin ymmärsi-
vät luontoarvoja: kuuntelivat käen kukuntaa, 
ihailivat kukkien kauneutta, taivaan sineä, 
tyyntä järvenpintaa, koskien kuohuja, vaarojen 
sineä. Mutta sitä he tuskin ymmärsivät, että 
soitakin pitäisi suojella tai että puunpoltosta 
syntyy haitallisia pienhiukkasia. Paljolti luonto 
oli  ankara vastustaja ja voitettuna leipäaitta, 
jota ilman ei tultu toimeen.

Esi-isämme puhuivat, ja opettivat meidätkin 
puhumaan, isänmaasta ja äidinkielestä. Isät 
raivasivat maata ja puolustivat sitä. Kasvatus-
vastuun pääosa tuli äitien osaksi; heiltä lapset 
oppivat äidinkielen tärkeät varhaiset sanat. 
Esivanhemmilta kodit ja kotipaikat periytyi-
vät näilläkin mailla uusille sukupolville, jotka 
raivasivat lisää peltoa, polttivat tervaa, pyytivät 
lohta ja lipposivat siikaa ja kehittivät kaikkia 
elinkeinoja.

Kaikkien elämä ei mennyt hyvin: toiset me-
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nettivät perintönsä, kuka paloviinaan tai muuhun 
piittaamattomuuteen, kuka ankarien katojen tai 
muiden vaikean ajan ongelmien vuoksi, kuka 
huonoihin kauppoihin. 

Juutalaisten ikivanhassa Mooseksen laissa oli 
suvulle säädetty mahdollisuus palata riemuvuon-
na isiensä maalle. ”Pyhittäkää viideskymmenes 
vuosi ja julistakaa maanne kaikille asukkaille 
yleinen omistusoikeuden palautus. Se vuosi on 
riemuvuosi. Silloin jokainen maansa menettänyt 
saa sen jälleen haltuunsa ja jokainen orjaksi myy-
ty saa palata sukunsa luo.”

Riemuvuotta ei liene koskaan vietetty Israelissa 
ihan sellaisena kuin siitä kerran säädettiin, mutta 
viitteitä siihen Raamatusta löytyy, että joskus sitä 
kuitenkin yritettiin. 

Meille tämän ajan ihmisille tähän Raamatun 
kohtaan liittyy eräitä merkittäviä opetuksia, yhä 
vielä huomioon otettaviksi kelpaavia. Yksi on 
maan suojeleminen. Riemuvuoden eräs tarkoitus 
oli, että maan tulee antaa levätä. Siitä määrättiin 
jo luomiskertomuksessa: ihmisen tuli paitsi vil-
jellä, myös varjella maata. Ahneen nykyihmisen 
aiheuttama suuri ongelma on luonnon häikäile-
mätön hyväksikäyttö, jonka tuloksena on autioi-
tunut maa.

Toinen opetus on riemuvuoden uskonnollinen 
tulkinta. Omalla pahuudellaan elämänsä turmel-

lut ihminen voi saada uuden alkamisen armon. 
Jeesuksen ensimmäinen julkinen puhe sisälsi 
ajatuksen, että nyt on alkanut Herran vuosi, 
riemuvuosi. Yksi kuva taivaasta, jota peilaavat 
muutamat virret ja hengelliset laulut, on kuva 
loputtomasta riemuvuodesta.

Juutalaisessa yhteiskunnassa ajateltiin, että 
varsinaisesti maa kuului Jumalalle, joka oli sen 
sanallaan luonut. Ihminen sai oikeuden käyttää 
ja velvollisuuden varjella maata. Ja jo luomi-
sen aamussa muistutettiin, että ihmisen osa on 
kerran palata maahan, josta hän on otettu.

Me olemme saaneet tämän maan ennen elä-
neiltä, joku ihan konkreettisesti, toiset yleisem-
mällä tasolla. Mutta viime kädessä olemme 
saaneet sen Jumalalta, kaiken hyvän antajalta. 
Meidän olisi hoidettava sitä niin, että jälkeem-
me tulevatkin voisivat täällä elää. Se on Juma-
lan nyt meille uskoma tehtävä.

Ja sitä ainaista riemuvuotta kannattaa kilvoi-
tellen odottaa.

TAPIO LEINONEN
Saarna Tornion kirkossa 12.8.2012 Leinosten 

sukukokouksessa.

Luomakunnan sunnuntai 3. Moos. 25: 8-12
Herra sanoi Moosekselle:
 ”Laske seitsemän vuosiviikkoa eli seitsemän 

kertaa seitsemän vuotta. Kun vuosiviikkoja on 
kertynyt seitsemän eli vuosia yhteensä neljä-
kymmentäyhdeksän, anna silloin seitsemännen 
kuun kymmenentenä päivänä puhaltaa torveen; 
tuona sovituspäivänä soikoot torvet kaikkialla 
maassanne. Pyhittäkää viideskymmenes vuosi 
ja julistakaa maanne kaikille asukkaille yleinen 
omistusoikeuksien palautus. Se vuosi on riemu-
vuosi. Silloin jokainen maansa menettänyt saa 
sen jälleen haltuunsa ja jokainen orjaksi myyty 
saa palata sukunsa luo. Viettäkää riemuvuotta 
joka viideskymmenes vuosi. Älkää silloin kyl-
väkö älkääkä korjatko peltoon itsestään kas-
vanutta viljaa älkääkä kerätkö hoitamattomiin 
köynnöksiin kasvaneita rypäleitä, sillä se vuosi 
on riemuvuosi, jonka tulee olla teille pyhä. Syö-
kää vain sitä, mitä maa itsestään tuottaa.”

Tornion kirkossa Tapio Leinosta avustivat rovasti 
Jaakko Leinonen sekä tekstinlukijat Teemu Luodon-
pää ja Eeva Petäjäniemi.



Tornion sukukokous 2012
Sukujuhla ja sukukokous pidettiin 11-

12.8.2012 Torniossa Peräpohjolan Opistolla.
Leinosen sukuseuran vuosikokouksen veti 

esimies Tatu Leinonen ja sihteerinä toimi Jaana 
Sarkkinen. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja äänten-
laskijoiksi valittiin Jaakko Leinonen Mäntsälä ja 
Teemu Luodonpää Tornio. Toimintakertomus ja 
tilit hyväksyttiin. Toimintasuunnitelma ja talous-
arvio vahvistettiin.

Sukukokous päätettiin edelleen pitää vuosit-
tain. Sukuaineiston täydentämistä jatketaan. 
Sukukirjoja julkaistaan siinä tahdissa kuin tekijät 
ehtivät niitä valmistella.

Erovuorossa olleet hallituksen jäsenet Tatu 
Leinonen Oulu, Matti Leinonen Vantaa, Pekka 
Honka Oulu, Tarja Leinonen-Viinikka Kuusamo 

ja Elina Saraheimo Helsinki valittiin uudelleen.
 Toiminnantarkastajiksi valittiin edelleen 

Hannu Leinonen Oulu ja Antero Leinonen Hau-
kipudas sekä varalle Veikko Leinonen Ristijärvi 
ja Tapani Koskela Lapua.

Jäsenmaksuksi päätettiin 15 euroa/vuosi ja 
ainaisjäsenmaksu on 150 euroa.

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa entiset 
toimihenkilöt valittiin jatkamaan: sukuseuran 
puheenjohtaja eli esimies Tatu Leinonen, va-
raesimies ja arkistonhoitaja Tapio Leinonen, 
sihteeri Jaana Sarkkinen, taloudenhoitaja Yrjö 
Leinonen,  sukulehden päätoimittaja Martti 
Häikiö ja toinen toimittaja verkkoasioihin Tuo-
mas Honka.

Retki suuntautui tosi komealle Kukkolankoskelle, jossa Leinoset ovat edelleen mukana lippoamassa 
(kuvassa) siikaa, nahkiaista, madetta ja tietenkin lohta. Sieltä matka jatkui Aavasakselle ja takaisin 
tultiin Ruotsin puolta kuvassa vastarannalla näkyvän Kukkolaforsin ja Haaparannan kautta.
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Haluatko nähdä nämä kuvat värillisenä? 
Mene nettilehteen kotisivullamme www.leinoset.fi

Martti ja Margit Leinonen. Margit on 
tutkinut Lapinvouti Niilo Oravaisen 
jälkeläisiä ja koonnut niistä yli 9 600 
nimeä sisältävän rompun. Sitä voi 
tilata 20 euron hintaan 
margit.leinonen@luukku.com

Ilmoittautumisia ottivat vastaan Ulla Juntunen Kajaani ja Mari Leinonen Ylitornio. Jonossa mm. 
Erkki Leinonen Iisalmi. Taustalla Liisa Leinonen ja ovensuussa esimies Tatu Leinonen.

Kukkolankosken Leinos-asutuksen vaiheista kertoi Petri Leinonen. Hänen yhtiönsä Elomestarit Oy 
tekee maisemanhoitoa ja sillä on 150 uuhta. Petrin isä on Esa (s. 1927) ja isänisä Juho (s. 1889). 
Suvun kantaisä Aapo (1835-1886) muutti Tervolasta Karunkiin 7.9.1859.
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Avajaisten yleisöä Kainuun Opiston komeassa auditoriossa. 
Alh. vas. istumassa Raija Ervasti Kuusamo (vas.) ja Sirkka Häyhä Vantaa. Taustalla Voitto Hietala 
Kuusamo ja Maija-Liisa Hietala os. Tauriainen. Heidän isänsä äiti Jenni Leinonen oli Paanajärven 
Mäntyniemessä.
Alh. oik. Aavasaksalla kirjailijatar Annikki Kariniemen patsaalla oikealta Eeva Svensk, Jaana 
Sarkkinen, Liisa Leinonen sekä Hilkka ja Kalle Leinonen Järvenpää.
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Timo Leinonen kertoi Aavasaksan värik-
käästä historiasta. Häntä säesti velimies 
Jaakko Leinonen,kokouksemme järjestäjä.

Anne Ylikangas Luulaja, Sören Ylikangas Haa-
paranta ja Harald Ylikangas. He ovat Aapo 
Leinosen lapsenlapsia.

Kaisu Similä os. Putaala ja Raimo Similä 
Oulu.

Aavasaksa on 70 kilometrin päässä Torniosta. 
Sen korkeus on 242 metriä merenpinnasta. 
Ranskan tiedeakatemia teki Pierre Louis Mo-
reau de Maupertuis’n johdolla geofysikaalisia 
mittauksia Aavasaksalla vuosina 1736–1737. 
Aavasaksa on yksi ympäristöministeriön valit-
semista 27 virallisesta kansallismaisemasta.
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Perinteiseen tapaan 
sukukokoukseen kuului 
jumalanpalvelus.  Rovasti 
Tapio Leinosen saarna on 
toisaalla tässä lehdessä. 
Kanttori Tuomo Perkkiö 
johti veisuuta urkupar-
velta.

Jumalanpalveluksen jäl-
keen laskettiin sukuseu-
ran kukat sankarihauta-
usmaalle.
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Kansallispuvuissa Sari Arolaakso-Ahola Tornio ja Anu Arolaakso 
Kuopio. Mari, Tarja, Esa ja Aino Leinonen Paltamo.
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Esko Leinonen 87 v Tornion Kukkola ja 
Iida Ahola 8 v Tornio

Sukuseura on saanut huomattavaa lisärahoitusta kokousten yhteydessä järjestetyistä arpajaisista. 
Voittoja on paljon, kiitos suvun jäsenten, jotka ovat lahjoittaneet  hienoja palkintoja.



Seuraava sukujuhla Suomen 
itärajalla Ilomantsissa 

elokuussa 2013!

15
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Antti ja Malla Leinosen vanhat ja uudet jälke-
läiset kokoontuivat sukutapaamiseen Otavassa 
kesäisenä viikonloppuna 18.6.2011. Tarkoituk-
sena oli järjestää tapaaminen alun alkaen Kan-
sanopistolla, mutta kiinteistöjen vuosikorjaukset 
eivät mahdollistaneet tätä. Olisi ollut todella 
mieluisaa tavata sukua opistolla, jonka johtajana 
Antti Leinonen toimi vuodesta 1925 alkaen aina 
vuoteen 1957 saakka, jolloin hän jäi eläkkeelle. 
Varapaikka löytyi kuitenkin Otavasta. Kokoon-
nuimme vanhassa kyläkirkossa ja kirkonmäellä 
olevassa seurakuntatalossa.

Tilaisuudella oli muukin tarkoitus kuin pelkkä 
sukutapaaminen. Antti Leinosen perheen nuorim-
mat lapset täyttivät lähiaikoina 80 vuotta: Kaisa 
Räsänen 18.1.2011 ja Eeva Räsänen 17.7.2012. 
Reippaat päivänsankarit päättivät pitää yhteiset 
syntymäpäivät tutussa paikassa.

Tilaisuus alkoi maukkaalla lounaalla, jonka ku-
luessa ja jälkeen pidettiin useampiakin onnittelu- 
ja kiitospuheita. Lounaan jälkeen seurasi sitten 
musiikkiohjelmaa. Suvun kuoro lauloi muutamia 
kesäisiä lauluja opettaja Jouko Huovisen johdol-

Otavan Leinosten sukuhaaran kokoontuminen 
suvun kotiseudulla

la. Seuraavana saimme kuulla huilunsoittoa, 
jota esitti yhdeksänvuotias Maria Räsänen äi-
tinsä Marian Räsäsen säestäessä pianolla. Sitten 
saimme kuulla vielä harmonikan soittoa, jota 
esitti samoin yhdeksänvuotias Lauri Laakia.

Kakkukahvien jälkeen siirryimme vanhaan 
kyläkirkkoon, jonka portailla otettiin vielä asi-
aankuuluva ryhmäkuva.

Kirkossa Antti Räsänen kertoi vanhan kylä-
kirkon vaiherikkaasta rakentamisesta, varhais-
vaiheesta ja käytöstä. 1920-luvulla valmistunut 
kyläkirkko rakennettiin kokonaan kyläläisten 
talkoovoimin. 

Lopuksi vielä Juhani Leinonen kertoi iso-
vanhempiensa Antti ja Elisabet Leinosen sekä 
Johan ja Maria Susanna Aaltolan vaiheista sekä 
omista vanhemmistaan Antti ja Malla Leinoses-
ta.

Kokoontuminen oli joka suhteessa oikein 
onnistunut. Normaalin sukukokouksen aikana 
ei juuri ole aikaa keskusteluihin ja muisteluihin 
lähisukuun kuuluvien suvun jäsenten kanssa.

JUHANI LEINONEN
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1. Jukka Leinonen, 2. Juhani Leinonen, 3. Antti Leinonen, 4. Kaisa Räsänen os. Leinonen, 5. Eeva 
Räsänen os. Leinonen, 6. Riitta Kalske, 7. Maria Saraheimo, 8. Anna Saraheimo, 9. Lauri Laakia, 
10. Maire Leinonen, 11. Raija Leinonen, 12. Eero Räsänen, 13. Jaakko Räsänen, 14. Hanna Räsä-
nen, 15. Malla Räsänen, 16. Raimo Laakia, 17. Marja-Sisko Räsänen, 18. Matti Räsänen, 19. Niina 
Melanen, 20. Antti Räsänen, 21. Eeva-Liisa Räsänen, 22. Kaarina Leinonen, 23. Anne Leinonen, 
24. Kirsi Kaasinen, 25. Iida Räsänen, 26. Anni Räsänen, 27. Marian Räsänen, 28. Elina Saraheimo, 
29. Perttu Räsänen, 30. Outi Waltari, 31. Heikki Räsänen, 32. Joonas Laaksonen, 33. Sanni Räsä-
nen, 34. Tiia Lahti, 35. Hanna Märkälä, 36. Jukka Räsänen, 37. Pekka Räsänen, 38. Ville Räsänen, 
40. Mikko Räsänen, 41. Jouko Huovinen. Kuvasta puuttuvat Maija Leinonen ja Markku Saraheimo.

Elina Saraheimo on Leinosten sukuseuran hallituksen jäsen äitinsä Kaisa Räsäsen veljen Juhani 
Leinosen jälkeen.
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Kiitollisena saamastani opiskeluapurahasta, 
luonnostelen tässä kuvaa itsestäni ja elämäntilan-
teestani. Kuulun siihen Paltamon Leinosten su-
kuhaaraan, joka sivuaa kirjailija Artturi Leinosen 
perhettä; isoäitini isän puolelta Lyydia Sillanpää 
on yksi Artturin sisarista.

Kouluajan asuin Oulussa, mutta Oulun koulut 
saivat jäädä, kun 1980 pääsin Helsingin yliopis-
toon opiskelemaan psykologiaa. Riemu oli suuri, 
kun yksitoistavuotiaasta lähtien kytenyt tavoite 
saavutettiin, ja pääsin suuntautumaan kohti suu-
rempaa unelmaa, lapsipsykoterapeuttina toimi-
mista. 

Syistä moninaisista ja osin selittämättömistä-
kin, opintoni kuitenkin keskeytyivät. Epätietoi-
nen etsintä vei minut tilapäistöiden lisäksi opis-
kelemaan taidemaalausta, tietokoneohjelmointia, 
taideterapiaa ja logoterapiaa. Suureksi onnekseni 
löysin myös mieluisan elämänfilosofian kohdat-
tuani kadulla hare krishna -munkin kirjoineen. 
Alkaessani 1993 perehtymään Krishna-tietoisuu-
teen en voinut kuvitellakaan, että päätyisin itse 
hare krishnaksi.

Mutta kuinkas sitten kävikään: henkisen vih-
kimyksen lisäksi tuli 1998 hankittua toinenkin 
vihkimys, kun avioiduin Suomen ensimmäisen 
hare krishna -munkin kanssa. Aloitettiin yhteinen 
talous ja perustettiin oma yritys, joka pyörii edel-
leen. Toimin taideterapeuttina, ja työskennelles-
säni taideterapeuttisesti lasten kanssa huomasin 
yllättäen tekeväni juuri sitä, mitä olin aina halun-
nutkin tehdä. 

Arkiset ympyrät menivät sekaisin saatuani 
yliopistolta kirjeitä, joissa minua ”hyvää opis-
kelijaa” tiedotettiin tulossa olevan tutkinnon-
uudistuksen vaikutuksista opintojen suoritta-
miseen. Perusteellisesti asiaa harkittuani päätin 
tiedustella mahdollisuuksista jatkaa opintojani 
ja syksyllä 2008 sain opiskelijastatuksen.

Viimeiset neljä vuotta ovat olleet työntäytei-
siä, itse asiassa todella rankkoja, mutta olen silti 
tyytyväinen ratkaisuuni. Kiitos Henri-mieheni 
joustavuuden ja kannustavan asenteen, kandi-
daatintutkinto valmistui viime kesäkuussa, ja 
sopivasti, kuin palkintona kovasta uurastukses-
ta, minulle myönnettiin sukuseuran apuraha.

Pari vuotta on vielä jäljellä psykologian 
maisterin tutkintoon.  Harjoittelupaikka odottaa 
HYKS:n nuorisopsykiatrian puolella, ja pro 
gradu -tutkielmani aihe liittyy lasten kokemuk-
siin vanhempien avioerosta. Aika näyttää, riit-
tääkö sisuni valmistumisen jälkeen käydä läpi 
vielä nelivuotinen psykoterapeutin koulutus.

Psykologi tai psykoterapeutti, kummassakin 
tapauksessa tavoitteenani on omalta osaltani 
vähentää lasten ja nuorten pahaa oloa ja lisätä 
heidän uskoaan tulevaisuuden mahdollisuuk-
siin. 

Marja Aleneff
yrittäjä, terapeutti, PsK

Espoo

Sukuseuran apurahan saaja

Marja Aleneff
”Jokaisen elämä on taivalta itsensä 
luokse” – Herman Hesse
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Olen Susanna Hämäläinen (os. Marttila), 
24-vuotias viestintätieteilijä. Asun Oulussa 
fyysikoksi opiskelevan aviomieheni Joonaksen 
kanssa. Viimeistelemme molemmat parhaillaan 
filosofian maisterin tutkintojamme ja odotamme 
innokkaina työelämään siirtymistä.

Kotiseutuni on Kestilässä, jonne synnyin 
vuonna 1988. Kestilässä asuvat opettajaäiti Aino, 
yrittäjäisä Jorma ja nuorin sisaruksistani, Paulii-
na-lukiolainen. Isoveli Juhani työskentelee tutki-
jana Joensuussa ja pikkusisko Tuulia opiskelee 
Jyväskylän yliopistossa. Yhteinen lemmikkimme 
Tiikeri-kissa viettää tyytyväisenä eläkepäiviään 
kotimme maalaismaisemissa.

Peruskoulun kävin Kestilässä ja lukion Vaalas-
sa. Ylioppilaskirjoitusten jälkeen vuonna 2007 
aloitimme Joonaksen kanssa opinnot Jyväsky-
lässä. Yhdessä pääsimme myös vaihto-oppilaiksi 
Yhdysvaltojen University of Wisconsin-White-
wateriin syksyllä 2010.

Omissa opinnoissani olen suuntautunut puhe-
viestintään, joka tieteenalana tarkastelee ihmisten 
välistä vuorovaikutusta. Gradussa pääsin tutki-

maan kuuntelemista työyhteisössä johtajien 
sekä työntekijöiden käsitysten ja kokemusten 
perusteella. Tulevaisuuden työhaaveeni liitty-
vätkin työyhteisöjen viestinnän kehittämiseen 
ja työhyvinvoinnin edistämiseen, mielenkiin-
toista olisi toimia esimerkiksi viestintäkoulut-
tajana tai -konsulttina.

Vapaa-aikana tykkään liikkua ja viettää aikaa 
ystävien kanssa – haaveissa siintää myös maa-
ilmanympärysmatka!

Juhannuksena 2010 menimme Joonaksen 
kanssa naimisiin Kestilän kirkossa. Hääjuhlaa 
vietettiin äitini Aino Marttilan ja ukkini Jo-
hannes Rahikaisen synnyinkodissa Järvikylän 
Saarella. Samasta paikasta kumpuavat myös 
omat juureni Leinosten sukuun: ukkini äiti 
Brita Kustaava Rahikainen (s. 25.7.1874) oli 
omaa sukuaan Leinonen. Hääkuvastamme 
näkyy Kustaava-mummun aikainen koivu, joka 
versoo oksia uusille sukupolville.

Susanna Hämäläinen
Oulu

Sukuseuran apurahan saaja

Susanna 
Hämäläinen

Kaksi apurahaa opiskelijoille 2013
Leinosen sukuseura julistaa haettavaksi kaksi 250 euron suuruista apurahaa Leinosen sukuun kuu-
luvien opiskelijoiden haettavaksi. Vapaamuotoisesta hakemuksesta tulee käydä ilmi tarkoitus, johon 
apurahaa haetaan, sekä selvitys siitä, mihin Leinosten sukuhaaraan hakija kuuluu. Hakijoiden ikää, 
koulutustasoa tai alaa ei ole rajoitettu. Apurahat jaetaan kesän 2013 sukukokouksessa. Hakemukset 
tulee osoittaa maaliskuun loppuun 2013 mennessä sukuseuran esimiehelle: 
Professori Tatu Leinonen, Tuulastie 13 A 6, 90550 Oulu, tai sähköpostilla tatujatuula@gmail.com
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Leinosen Sukuseurassa on tallennettu Leinosia 
sukuseuran tietokantoihin Sukuohjelmisto 8.0:lla 
vuodesta 1997. Vuonna 2004 on käyttöön otettu 
uusi Sukuohjelmisto 2004 ja syksyllä 2007 siir-
ryttiin SukuJutut-nimiseen ohjelmaan. 

Tällä uudella DVD-levyllä on yhteensä liki 85 
000 nimeä. Tämän rompun tiedostot ovat enim-
mäkseen rtf-muodossa olevia tekstitiedostoja, 
jotta erilaisilla ohjelmilla olisi helpompi niitä lu-
kea. Osa on siirretty sellaisenaan edellisvuoden 
rompusta, koska muutostietoja ei ole saatu.

Ylivoimaisesti suurin tekstitiedosto Kainuun 
Leinosen päähaara 12 sisältää nyt noin 54 000 
henkilöä.

Matti 1814 jp 12 -tiedostossa on sukuhaara, 
jonka liittyminen Kainuun Leinosten päärun-
koon on vielä epäselvä; se sisältää liki 1 400 
henkeä. Vastaavia muita mutta pienempiä tiedos-
toja on mukana useita.

Kuhmon Leinosista on oma pieni kooste. 
Myöskään heitä ei ole toistaiseksi saatu liitetyksi 
Kainuun suureen sukupuuhun.

Hailuodon Leinoset on siirretty Kainuun 
Leinosten päähaaraan. Läntisen perinteen mukai-
sesti Hailuodon Leinosten sukunimet ovat alusta 
asti muuttuneet muiksi. Mukaan on otetttu myös 
vanhemmat Hailuodon tiedostot, koska niissä on 
tietoja osaksi enemmän kuin pääharan tiedoissa.

Tervolan ja Kuusamon Leinoset ovat nyt 
uutena Lapin Leinosia 12 –nimisenä tiedostona.  
Sitä on viime aikoina merkittävästi täydennetty. 
Siinä on yhteensä jo liki 13 000 henkeä. Lapin 
Leinosiin kuuluvista Karungin Leinosista on 
aineistossa myös erillinen tuloste. Lapin Lei-
nosista on tarkoitus tehdä seuraava sukukirja, 
tavoitteena syksy 2013. Täydennyksiä toivotaan; 
millaisia tietoja, siitä lopuksi. 

Laukaan Leinoset - Kuusveden Leinola on 
viime vuodesta merkittävästi kasvanut. Tiedos-
tossa on jo  yli 9 500 nimeä. Se on pdf-muodossa 
ja odottaa täydennyksiänne!

KAINUUN LEINOSIA JA PALJON MUITA DVD:LLÄ 
Uudella sukuseuran DVD-levyllä on jo liki 85 000 nimeä, hinta vain 30 €/kpl 
Täydennyksiä ja korjauksia toivotaan!

Nytkin on mukana pieni tiedosto Saloisten 
Leinosista, joiden nimi muuttui Levoniuksiksi 
ja Levóneiksi.

Marja-Liisa ja Reijo Kontkanen ovat koon-
neet aineiston Kiihtelysvaaran Leinosista (n. 
650 nimeä), Matti Leinonen Kiteen Kantosyr-
jän Leinosista (n. 530 nimeä). Näihin liittyvät 
artikkelit Leinosia Karjalan rajamailta ja 
Leinosia Käkisalmen läänissä 1600-luvulla. 

Levyllä on mukana myös kolme Kaarina Sa-
harilta käyttöön saatua Pielisjärven Leinosten 
tiedostoa, joissa on yhteensä noin 3 300 nimeä.

Muutama vuosi sitten saatiin käyttöön myös 
Arto Leinosen selvitys Iitin ja Anjalan Leino-
sista (liki 500 nimeä). Kyseessä on pdf-asiakir-
ja, jonka käyttöön tarvitaan Adobe Reader tai 
vastaava. 

Sama koskee Urpo Leinosen kuvakokoelmaa 
Paltamon Leinosten hautakivistä (n. 350 
kuvaa), johon apuna on Excel-taulukko. Tänä 
vuonna on saatu käyttöön Pentti Lappalaisen 
kuvaamat Vuolijoen hautakivet ja Säräisnie-
men Leinosten hautakivet. Niihin ei ole vielä 
hakemistoa. Kuvat vievät niin paljon tilaa, että 
jouduttiin siirtymään CD-levystä DVD:hen.

Täydentäkää, korjatkaa!

Aineisto tämän levyn tiedostoissa ei ole val-
mista. Toivomme Teidän korjaavan virheitä ja 
täydentävän tietoja oheisen lomakkeen henges-
sä. Uusi aineisto olisi kovin tervetullutta yhtei-
seen käyttöön.

Tiedostosta Korjaa ja täydennä tietoja! näkyy, 
millaista tietoa toivomme. Muutokset ja lisäyk-
set voi tehdä suoraan tekstitiedostoon. Jos teette 
sen sähköisesti, käyttäkää ystävällisesti väril-
listä tekstiä tai SUURAAKKOSIA tai erilaista 
fonttia, jotta erotamme helpommin muutokset. 
Toinen mahdollisuus on ottaa tarvittavasta si-
vusta paperituloste ja tehdä korjaukset kynällä.
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Sukukirjoja ja nettisivu

Leinosten sukukirjoista on oma erillinen tie-
dostonsa, katso myös sitä! Joko tunnet Leinosten 
kotisivun internetissä www.leinoset.fi ?

Lahjasi sukututkimusrahastoon –tiedosto neu-
voo tilinumeron, johon voit osoittaa lahjasi Lei-
nosten suku-seuran sukututkimustyölle. Vaikka 
työtä tehdään talkoilla, kulujakin tulee. Ja tämän 
sukuDVD:n tuotto tulee siis myös sukututkimus-
työlle. Lähetän sen postissa ja mukana on seuran 
tilinumero.

Sukuseuran puolesta autamme mielellämme 
kiinnostuneita sukuun kuuluvia meiltä löytyvillä 
tiedoilla. Kysele!

Millaisia tietoja toivotaan?

Hyvät Sukulaiset! 
Täydennämme Leinosten tietokantoja. Tar-

koitus on tehdä saada vähitellen kaikki Leinoset 
sukukirjoihin. Lisäksi teemme joka kesä suku-
rompun. Toivomme että voisit täydentää aineis-
toa seuraavilla tiedoilla kustakin suvun jäsenestä. 
Samalla pyydämme lupaasi saada käyttää tietoja 
mahdollisissa sukukirjoissa.

- kaikki nimet
- syntymäaika ja –paikka
- koulutus ja ammatti (sekä työtehtävä/t)
- asuinpaikka/paikat (merkityt muutot eivät tule 
kirjaan; ne ovat etsimisessä työvälineenä)
- osoite ja muut yhteystiedot (ei julkisiksi, vain 
meidän käyttöömme)
- vihkiaika ja –paikka tai tieto avoliitosta (+ tieto 
mahd. avioerosta)
- puolison kaikki nimet, syntymäaika ja –paikka, 
koulutus, ammatti …
- puolison vanhempien nimet, äidistä myös oma 
sukunimi (ei muita tietoja)
- lapset ja heistä kaikki vastaavat tiedot

- sekä lisäksi, jos tahdotte
- pieni elämäkerta (työtehtäviä, asuinpaikkoja, 
luottamustehtäviä, julkaisuja, harrastuksia …)
- voisitteko panna mahd. vieraskielisiin koulu-
tuksiin ja ammatteihin pienen suomennoksen/
selityksen (lukijoista iso osa on vain vähän 
kouluja käynyt)

Voisitte ottaa tiedostosta katkelman sekä kor-
jata ja lisätä tiedot suoraan siihen, esim. väril-
lisellä tai erilaisella fontilla, että huomaamme 
muutokset. Voisitteko välittää pyynnön myös 
lähisuvulle (tai täydentää näiden tiedot tai toi-
mittaa meille osoitteita, sähköposti on paras)?

Kenelle korjaukset ja täydennykset 
lähetetään?

Kainuun, Tervolan ja Kuusamon sukuhaa-
roista: Tapio Leinonen, Päiväkunnaantie 2 D 
7, 44120 ÄÄNEKOSKI, puh. 0400-155 425, 
e-mail: tapioleinonen@kolumbus.fi (HUOM! 
etunimen ja sukunimen välissä ei pistettä!)

Tervolan ja Kuusamon sukuhaaroista myös: 
Tatu Leinonen, Tuulastie 13 A 6, 90550 OULU, 
044-554 6669, fax 08-5532026, sp tatujatuu-
la@gmail.com. 

Karjalan sukuhaaroista: Marja-Liisa ja Reijo 
Kontkanen, Kisapolku 1, 01450 VANTAA, 
050-5638841, kontkaset@kolumbus.fi sekä 
Matti Leinonen Oritie 3 C, 2901200 Vantaa, 
09-8766 098, 0400-811 981, mleinon4@welho.
com. 

Laukaan sukuhaarasta: Mika Hirvonen, Ma-
jalanmäki 92, 41860 Tikkala, 045 7881 1608,  
mika.hirvonen@moventas.com.

Suku-DVD:n hinta on vain 30 euroa. Sitä voi 
tilata arkistonhoitaja Tapio Leinoselta, osoite 
yllä.
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Onnittelut merkkipäivän johdosta

  90-vuotta

Sorjonen, Elma Maria JUUKA 30.1.1923
Häikiö, Kaarle  OULU 6.3.1923
Leinonen, Maria Elisabet MIKKELI 28.3.1923
Hietamäki, Bertta VAASA 19.6.1923

  80-vuotta

Pitkäkoski, Elsa SEINÄJOKI 15.3.1933
Leinonen, Irja PIEKSÄMÄKI 2.5.1933
Gustafsson, Maija MIETTILÄ 10.6.1933
Krökki, Aune KAJAANI 15.6.1933
Heikkinen, Ritva Rauha KAJAANI 24.6.1933
Honka, Mielikki PUOLANKA 29.6.1933

  70-vuotta

Leinonen, Jorma TAMPERE 25.1.1943
Salmi, Anna-Liisa VALKEAKOSKI 12.2.1943
Leinonen, Matti ESPOO 23.2.1943
Pehkonen, Terttu KAJAANI 14.3.1943
Seilonen, Raija Kaarina OULU 7.4.1943
Lakner, Terttu NURMIJÄRVI 10.4.1943
Kujala, Pekka OULU 4.5.1943
Kortelainen, Liisa JUUKA 26.5.1943
Linkola, Antti Juhani LAPPEENRANTA 
6.6.1943
Kuiri, Saara KEMINMAA 16.6.1943
Häkkinen, Pentti Olavi HELSINKI 29.6.1943

  60-vuotta

Rantanen, Hilkka PALTANIEMI 18.1.1953
Kallio, Armi OULU 6.2.1953
Ojalehto, Raili  VANTAA 11.2.1953
Koukkari, Anneli VENEHEITTO 6.3.1953
Kangaskesti, Jouni SIILINJÄRVI 11.3.1953
Vuorijärvi, Mirja OULU 17.3.1953
Leinonen, Ilmo LAHTI 3.4.1953
Leinonen, Heikki Esko MASKU 18.4.1953
Honka, Tuomas ROVANIEMI 29.4.1953
Korhonen, Marja Sisko KAJAANI 7.5.1953
Kesäläinen, Riitta-Liisa OULU 15.6.1953
Eklund, Raakel OULU 18.6.1953
Leinonen, Pekka MUHOS 21.6.1953
Kyllönen, Sirpa Kaarina TAPIONNIEMI 
28.6.1953

  50-vuotta

Hämäläinen, Jyrki Jaakko HELSINKI 4.3.1963
Leinonen, Pertti OULU 2.4.1963
Loponen, Tarja OULU 23.4.1963
Huovinen, Aila KESTILÄ 19.5.1963

  40-vuotta

Leinonen, Alpo TAVASTKENKÄ 1.6.1973
Leinonen, Harri Kristian JYVÄSKYLÄ 
25.6.1973
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Esimies
Professori Tatu Leinonen, Tuulastie 13 A 6, 
90550 Oulu, 08-5546665, fax 08-5532026, 
044-5546669
tatujatuula@gmail.com

Varaesimies, suvun arkistonhoitaja 
Rovasti Tapio Leinonen Päiväkunnaantie 2 D 7, 
44120 Äänekoski, 0400-155425
tapioleinonen@kolumbus.fi

Mika Hirvonen, Majalanmäki 92
41860 Tikkala
04578811608
mika.hirvonen@moventas.com

Pekka Honka, Lattapojantie 8, 
90650 Oulu, 08-5303424, 040-5632606, 
pekka.honka@pp.inet.fi

Martti Häikiö, yhteystiedot sivulla 2.

Eija Leinonen, Koulukatu 3-5 B, 65100 Vaasa, 
050-5902159, 
eija.leinonen@reaktori.net

Matti Leinonen, Oritie 3 C 29, 
01200 Vantaa, p/fax 09-8766098, 
050-5224298, mleinon4@welho.com

Tarja Leinonen-Viinikka, Vuotungintie 101, 
93600 Kuusamo, 040-7701380
tarja.leinonenviinikka@gmail.com

Teuvo Leinonen, Oulutie 145 as. 1, 
88310 Melalahti, 0400-281300
teuvo.leinonen@pp4.inet.fi

Liisa Manu, Luhtitie 2, 62100 Lapua, 
050-3520341
liisamanu@luukku.com

Elina Saraheimo, Krister Juutin polku 4 A 19
00790 Helsinki
puh. 050 432 8359
elina.saraheimo@hotmail.com

Sihteeri
Jaana Sarkkinen, Haltilantie 5
02200 Espoo, 0500-333 308
jaana.sarkkinen@saunalahti.fi

Taloudenhoitaja
Yrjö Leinonen, Rautatienkatu 42 A 24, 
90120 Oulu, 044-5350701, 
yrjo@yrjoleinonen.fi

Leinosen sukuseuran hallitus ja toimihenkilöt

TILAA SUVUN TUNNUKSET

HINNAT
pöytäviiri  25 e
rintamerkki 4 e
suku-CD 30 e

TILAUKSET
Taloudenhoitaja Yrjö 
Leinonen 
(yhteystiedot yllä)

Hieno tapa muistaa suvun jäsenten merkkipäiviä on hankkia Leinosten 
pöytäviiri. Rintamerkki (halkaisija 12 mm) kuuluu jokaisen sukuseuran 
jäsenen ja sukuun kuuluvan rintaan.



OSTA ITSELLESI TAI LAHJAKSI SUKUKIRJA!

HUOM! TARJOUSHINTA 48 e/osa

Kainuun Leinoset 2
Melalahden Leinolan n:o 12 Leinoset  
Matti Paavonpoika Leinosen (1710-1764) 
jälkeläiset

Sukuhaaran kantaisä on Matti Paavonpoika 
Leinonen (1710-1764), joka oli Melalahden 
Leinolan n:o 12 isäntä. Kirjan sukutaulut käsit-
tävät hänen jälkeläisiään yhteensä noin 14 500 
henkeä. Sukutaulujen edellä on esitelty suvun 
kantatalo Leinola n:o 12, joka isossajaossa sai 
nimekseen Paavola ja numeroksi 4 sekä Matin 
jälkeläisten päähaarat asuinpaikkoineen. .

Kirjoja myy Kainuun kirja- ja paperikauppa
Puolangantie 12, 88300 Paltamo 
puh 08-871025
verkkokauppa www.kainuunkirja.net

Kainuun Leinoset 1
Leinoset Kainuun asuttajina. Yrjö 
Juhonpoika Leinosen (1688-1755) jälkeläiset

Teos sisältää ainutlaatuista tietoa kaikkien Lei-
nosten alkuvaiheista. Filosofian tohtori Jorma 
Keränen kuvaa Leinosia Kainuun asuttajina ja 
nousua maakunnan suurimmaksi suvuksi. Katsa-
us kattaa Leinosten Kainuuseen tulosta vuoteen 
1730 asti.

Kirjassa on myös sukutaulut vanhimmista 
Melalahden Leinos-haaroista ja taloista, jotka on 
sijoitettu kartalle. 

Kirjan loppuosa käsittelee Paltamon Mela-
lahden Aholan n:o 14 isännän Yrjö Juhonpoika 
Leinosen (1688-1755) jälkeläisiä. Sukutaulut 
kattavat noin 10 000 Leinosta aviopuolisot ja 
lapset mukaan lukien.

Uusi Sukuromppu-DVD - 85 000 nimeä!
Uudella sukuseuran DVD-levyllä on jo liki 85 000 nimeä. Tarkempia tietoja 
rompun sisältämistä sukuhaaroista tämän lehden sisäsivuilla. Mukana 
on Kainuun lisäksi tiedostoja Hailuodosta, Iitistä ja ajalasta, Laukaasta, 
Kiihtelysvaarasta, Kiteeltä, Kuhmosta, Pielisjärveltä, Savosta, Tervolasta, 
Kuusamosta, Karungista...

DVD:ltä löytyvät Vuolijoen kaikki, Paltamon ja Säräisniemen Leinosten 
hautakivet.

Hinta vain 30 €/kpl. Tilaukset arkistonhoitaja Tapio Leinonen, Päiväkunnaantie 
2 D 7, 44120 Äänekoski, 0400-155425, tapioleinonen@kolumbus.fi


